文書番号 BA1014A

2018 年 7 月 3 日

お客様各位

京 都 市 伏 見 区 景 勝 町 ５０番 地 2

信 和 化 工 株 式 会 社

TEL 075-621-2360 FAX 075-602-2660

HPLC カラム ULTRON CL の販売中止のお知らせ

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

標記の件につき、グルクロン酸分析用カラム ULTRON CL において誠に勝手ながら、在庫が

無くなり次第販売を中止とさせて頂きます。

また、後継品となる ULTRON CL-Ⅱをご用意しておりますので、ご検討頂きますようご案内致

します。

誠にご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具